Projekt jest kompatybilny z zasadami ustalania godeł miast, którymi kierował się Ko-

ehne. Herb skomponowano stosując elementy przysługujące miastu powiatowemu w

opracowanych przez Koehne zasadach budowy herbów guberni, obwodów, miast i osad

„najwyżej zatwierdzonych” 7 maja [st.st.] i 4/16 lipca 1857 r. a publikowanych we wrze-

śniu.13

Projekt herbu miasta powiatowego Radzyń z 1870 r. Źródło: RGIA, zesp. 1343, inw. 15, sygn. 337, k.

121.

11 RGIA, zesp. 1343, inw. 15, sygn. 337, К. 120, описание проекта герба уездного города радиня, 10

февр. 1870
12 Сенатские Ведомости, изд.